
Volkswagen POLO. 1.9 T(DI) E KUQE

Marka : Volkswagen
Model : Polo
Viti : 2002
Per 100 km. : 5
Cilindrat : 1.9
Karburant : Naftë
Kamio : Manuale
Kondicioner : Manual
Ngjyra : Blu
TVSH Importi : E Paguar
Km : 143000
Çmimi : 2900  Euro
Pronari : Ermal

Sqarime
_____________________________________________________

Shitet Volkswagen POLO.
Gjendje shume e mire pune.
Shume pak e perdorur.
Viti 2002.
Motorr nafte 1.9 T(DI) e kuqe.
Kambio manuale.
Ekonomike dhe e shpejte.
Goma, disqe dhe sedilje sportive.
Klima.
Pasqyrat elektrike dhe me rezistence.
Dritat XENON.
Dokumenta te rregullta deri ne qershor 2018.
Çmimi i diskutueshem
Cel 0699159897.

Opsione
_____________________________________________________

ABS ALARM
CD Disqe Alumini
Kompjuter Në Bord
Mbyllje Me Pult
Pasqyra Elektrike Xhama Elektrik ESP AirBag Për Shoferin AirBag Për Pasagjerin
Timon Hidraulik
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Kasetofon Fenerë Xenon
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